

INFORMACJE DOTYCZĄCE STYPENDIUM SZKOLNEGO na rok szkolny 2023/2024

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie informuje, iż w okresie od 01.09.2023 r. do 15.09.2023 r. będą przyjmowane wnioski o ustalenie prawa do stypendium szkolnego na rok szkolny 2023/2024.

Druki wniosków o ustalenie prawa do stypendium szkolnego można pobrać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie, w pok. nr 1 lub ze strony internetowej www.gops.malechowo.ibip.pl - zakładka „Pomoc materialna dla uczniów”.

Do wniosku należy dołączyć:

- dokumenty potwierdzające wysokość uzyskanych dochodów przez poszczególnych członków rodziny prowadzącej wspólne gospodarstwo domowe z miesiąca poprzedzającego miesiąc złożenia wniosku tj. **za miesiąc sierpień 2023 r.**
- w przypadku, gdy rodzina korzysta ze świadczeń pomocy społecznej, zaświadczenie albo oświadczenie o korzystaniu z ww. świadczeń

Kwota dochodu uprawniająca do przyznania stypendium **nie może być wyższa niż 600,00 zł na osobę w rodzinie.**

Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szczególności, gdy w rodzinie występuje: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe.

Warunkiem wypłaty stypendium będzie przedłożenie rachunków, faktur wystawionych na rodzica lub pełnoletniego ucznia potwierdzających dokonanie zakupu pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym np. podręczników szkolnych, zeszytów, przyborów szkolnych, tornistra, stroju na zajęcia wychowania fizycznego, obuwia sportowego, atlasów, encyklopedii, słowników i innych pomocy naukowych uznanych przez dyrektora za niezbędne w trakcie realizacji edukacji szkolnej na kwotę nie mniejszą niż kwota przyznanego stypendium.

W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy kontaktować się telefonicznie pod nr telefonu 94 314 05 71 lub osobiście pod wyżej wskazanym adresem.